令和元年　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
第２８回関東高等学校空手道選抜大会実行委員長
山梨県高等学校体育連盟空手道専門部
 部　長　　飯　嶋　　清　二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
令和元年度　第２８回関東高等学校空手道選抜大会に伴う広告掲載について
　皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　また、平素より高等学校空手道に対し深いご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
　さて、令和元年度第２８回関東高等学校空手道大会を小瀬武道館において開催する運びとなり、鋭意準備を進めているところでございます。
　つきましては、大会プログラムの編集にあたり、貴所の広告を掲載させていただきたく思います。大変お忙しく、また厳しい社会情勢のところ誠に恐縮に存じますが、本大会の趣旨をご理解いただき、何卒、ご協力とご支援のほどを宜しくお願い申し上げます。
記
大 会 名　　令和元年度　第２８回関東高等学校空手道選抜大会
期　　日　　令和２年１月１８日（土）～１９日（日）
　　　　　 ＊開会式は１月１８日（土）
会　　場　　小瀬武道館
　　　　　　〒４００－０８３６　山梨県甲府市小瀬町８４０番地
　　　　　　℡０５５－２４３－３１１５
大会規模    選手　約６００名
            役員　約２００名
令和元年度　第２８回関東高等学校空手道選抜大会
プログラム広告・協賛要項
１　体　　裁　　　Ａ４判
    発行部数　　　２０００部
２　広告掲載料金　　　　１　　ページ　５０，０００円
                    　１／２  ページ　３０，０００円
　　　　　　　　　　　１／４　ページ　２０，０００円
                    　１／８　ページ　１０，０００円
３　協賛金（寄付金）　　１口　５，０００円
４　広告原稿　　写真・特殊字体・デザイン原稿についは、清印をお願いします。
　　　　　　　　白地に黒の版下でお願いします。印刷は１色です。
５　広告料・協賛金納入先　　現金を直接担当者にお渡しくださるか、下記口座へお振り込み
　　　　　　　　　　　　　　ください。
	 山梨中央銀行　上野原支店  普通【　８４３５１７　】
 口座名　令和元年度関東高等学校空手道選抜大会広告協賛金
　　　　　担当　辺見和也

６　申込み締め切り　　第１期締め切り　令和元年９月３０日
                      最終締め切り    令和元年１１月３０日
７　問い合わせ先　　日本大学明誠高等学校　 辺見　和也
              　　　〒４０９－０１９５　山梨県上野原市上野原３２００
              　　　Tel０５５４－６２－５１６１　Fax０５５４－６２－５１６０

　　　　　　　　　　E-Mail henmi.kazuya@nihon-u.ac.jp
令和元年度　第２８回関東高等学校空手道選抜大会
広告・協賛申込書
令和元年度　第２８回関東高等学校空手道選抜大会の趣旨に賛同し、下記のとおり広告・協賛を申し込みます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　　月　　　日
	事業所名

	申込責任者

	 所 在 地

	 〒
 ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	 内
 容

	 広  告

	 サイズ　　１頁　　　１／２頁　　　１／４頁　　　１／８頁
          ５万円      ３万円        ２万円        １万円
                             　　　　　　　　　　○印を付けて下さい
 広告料　　　　　　　　　　　　　円
 広告原稿の返却希望　　◇有　　◇無       　  　 ○印を付けて下さい

	 協　賛

	 口数　（　　　　）口×５，０００円
 協賛金　　　　　　　　　　　　　円

	出  店

	販売予定の　　 　　　◇有　 　◇無　　　　　　　○印を付けて下さい

出店の条件　・広告１／２頁以上の申込みの場合に限ります

・スポーツ関連の商品の販売のみに限ります
 ※状況により、販売のご希望に添えない場合がありますのでご理解下さい

※以下は記入しないで下さい。
	依頼者

	整理番号

広告原稿サイズ表

	原稿サイズ（１／２）

	原稿サイズ（１／４）

	原稿サイズ（１／８）